
РЕГИСТАР НА МЛАДИНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ, ОРГАНИЗАЦИИ ЗА МЛАДИ И МЛАДИНСКИ ЧАДОР ОРГАНИЗАЦИИ - 15.12.2022

Дата на 

прием 

Уписен 

архивски 

број

Назив на организација

Датум на 
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организација

та 

Претседател на 

здружение
Контакт маил
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решение
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зација 

младин

ска 

органи

зација

органи

зација 

за 

млади

чадор 

организ

ација

28.12.2020 2028/1

Здружение за оджлив развој СФЕРА 

Интернешнал - Битола 
04.07.2009

Милчо Дули
info@sferainternational.org 

12-37/1 08.01.2021 x

30.12.202026

.11.2021

2051/1 

2362/1

Здружение за мултикултурна 

интеграција Инклузија Охрид 23.01.2011 Вихид Мемед
inkluzija@gmail.com

12-2362/2 29.11.2021 х

30.12.2020 2058/1

Здружение на меѓународна 

младинска соработка ИНТЕРАКТИВ - 

Битола 20.07.2017

Мартин 

Николовски

Interaktivbitola@gmail.com

12-38/1 08.01.2021 x

05.02.2021 332/1 Здружение Мултикултура - Тетово 20.08.2000 Арљинда Иљази 

info@multikultura.org.mk

12-332/3 25.02.2021 x

08.02.2021 344/1

Младинска организација - Здружение 

за општествена акција, едукација и 

превентива (ЕАСП) Скопје и Прилеп 28.01.2008 Наташа Јовановска 

natasa.socialworker@gmail.com

12-344/2 11.02.2021 x

11.02.2021 394/1

Центар за младински активизам ЦМА - 

КРИК 11.11.2012

Мила Кардафова 

Ангеловска 

infokrikcenter@gmail.com

12-394/2 15.02.2021 x

10.02.2021 364/1 Здружение „ Надеж - Hope“ 09.12.2015 Марија Ситновска
zdruzenie.hope@gmail.com

12-364/4 24/02/2021 x

17.02.2021 443/1

Здружение на лидери за едукација, 

активизам и развој (ЛЕАД) 19.09.2016 Илија Станковски

Info@lead.org.mk

12-443/2 24.02.2021 x

02.03.2021 561/1

Здружение на граѓани Младите 

Можат Скопје 28.05.2009 Анита Николовска 
anita.nikolovska@youthcan.org.mk

12-561/2 09.03.2021 x

08.03.2021 704/1

Здружение Извиднички одред 

ДИМИТАР ВЛАХОВ Велес 05.12.1998 Ангелчо Гушев
scoutveles@gmail.com

12-704/2 23.03.2021 x

15.03.2021 798/1

Здружение на граѓани “ Младински 

образовен форум“ 01.06.1999

Димитар 

Низамовски
info@mof.org.mk

12-798/2 23.03.2021 x

09.04.2021 911/2

Здружение Центар за Интеркултурен 

Дијалог - Куманово 31.05.2006 Нами Исаки 

info@cid.mk

12-911/2 09.04.2021 x
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06.04.2021 915/1

Здружение Извиднички одред Наум 

Наумовски -Борче - Крива Паланка 10.11.1941 Звонко Маџовски

igor.angelovski775@gmail.com

12-915/2 20.04.2021 x

12.04.2021 938/1

Здружение на граѓани за развој на 

демократија ИНИЦИЈАТИВА ЗА 

ЕВРОПСКА ПРЕСПЕКТИВА Скопје 01.12.2005

Валерија Соколова 

Стојановска 

vsokolova@iep.mk

12-938/4 04.05.2021 х

26.03.2021 868/1

Здружение за културен и едукативен 

развој Младински Борд Штип 16.08.2018

Кирил Јорданов, 

Сања Стефанова 

kiriljordanov1989@gmail.com 

youthonboard18@gmail.com 
12-868/2 20.04.2021 х

16.04.2021 974/1

Здружение МЛАДИНСКИ СОЈУЗ- 

КРУШЕВО 30.06.1999 Методија Стојчески
contact@youthalliance.org.mk

12-971/2 20.04.2021 x

14.04.2021 953/1

Здружение  за заштита и едукација на 

деца и млади Роми Прогрес Скопје 01.12.2000  Мерлинда Паиќ

roma.progress@yahoo.com

12-953/2 20.04.2021 x

20.04.2021 980/1

Здружение на граѓани Центар за 

истражување и анализи НОВУС - 

Струмица 30.01.2013 Татијана Митрева

zdruzenienovus@gmail.com

12-980/2 23.04.2021 x

21.04.2021 989/1 Сојуз на извидници на Македонија 19.11.1984 Бобан Москов
sim@scout.org.mk

12-989/4 27.04.2021 x

21.04.2021 988/1

ХЕРА - Асоцијација за здравствена 

едукација и истражување 20.01.2000 Бојан Јовановски

hera@hera.org.mk

12-988/2 23.04.2021 x

23.04.2021 1012/1

Здружение за дислексија АЈНШТАЈН 

Скопје 06.12.2013 Дамјан Николовски
office@disleksija.org.mk

12-1012/2 26.04.2021 x

23.04.2021 1013/1

Здружение за едукативен развој 

ЕКВАЛИС Скопје 27.12.2017 Сања Михајловска
info@ekvalis.org.mk

12-1013/2 26.04.2021 x  

26.04.2021 1017/1

Здружение за општествена грижа и 

владеење на правото “Урбано 

Општество“ Скопје 27.08.2012 Мартин Серафимов

urbanoopstestvo@gmail.com

12-1017/2 26.04.2021 x

27.04.2021 1060/1 Младински Културен Центар - Битола 25.06.2007 Златко Талевски
mkcbt@t.mk

12-1060/2 27.04.2021 x

27.04.2021 1061/1

Здружение за едукација и тренинг 

ЦЕТ ПЛАТФОРМА Скопје 04.01.2016 Бојан Коцевски
macedonia@cetplatform.org

12-1061/2 27.04.2021 x

29.04.2021 1062/2

Прв Скопски Извиднички Одред 

Скопје 26.12.1984 Зоран Шиљковски
prvskopski@yahoo.com

12-1062/2 29.04.2021 x

27.04.2021 1063/1

Фондација за културна и научна 

афирмација и презентација 

Македонија презент 18.05.1998 Христо Петрески

macedoniaprezent@gmail.com

12-1063/2 12.05.2021 x

28.04.2021 1068/1 Сојуз за младинска работа  13.06.2013 Илија Станковски
smr.sojuz@gmail.com

х

28.04.2021 1069/1

Фондација за развој на локалната 

заедница-Штип 20.11.2006

Невенка Лонгурова 

Гирова

ngirova@friz.org.mk

12-1069/2 4.05.2021 x
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18.05.2021 1150/1

Коалиција на младински организации 

СЕГА 27.09.2004 Зоран Илиески 
sega@sega.org.mk

12-1150/2 18.05.2021 х

18.05.2021 1152/1

Мрежа аз европски граѓани и 

идентитет 25.08.2019 Викторија Кукушев
necinmk@gmail.com

12-1152/2 18.05.2021 x

26.05.2021 1196/1

Асоцијација за едукација МЛАДИ 

ИНФО ИНТЕРНАЦИОНАЛ 25.06.2003 Антоанета Иванова 
info@mladiinfo.eu

12-1196/2 26.05.2021 x

26.05.2021 1200/1

Национален младински совет на 

Македонија 29.06.2013 Бојан Петровски
info@nms.org.mk

12-1200/2 28.05.2021 x

31.05.2021 1218/1

Здружение ИЗВИДНИЧКИ ОДРЕД 

ФЕНИКС Прилеп 16.01.2015

Никола 

Милошевски
iofeniks@hotmail.com

12-1218/2 10.06.2021 x

01.06.2021 1224/1

Здружение Извиднички Одред 

ЕКВИНОКС СКАУТ Штип 23.02.2018 Тошиќ Дарко 
ekvinoks.scouts@gmail.com

12-1224/2 14.06.2021 x

01.06.2021 1228/1 Здружение на млади Креактив 24.01.2007 Драган Маркоски

kontakt@kreaktiv.mk ; 

markoski@me.com 12-1228/2 09.06.2021 x

04.06.2021 1254/1

Фондација за локален развој и 

демократија ФОКУС Велес 19.10.2006 Убавка Јаневска 

ubavka.janevska@gmail.com ; 

contact@fokus.org.mk 12-1254/2 10.06.2021 x

14.06.2021 1313/1

Здружение за поттикнување и 

подготовка на младите за успех во 

глобалната економија “ Џуниор 

Ачивмент Македонија Скопје“ 20.09.2017 Љупка Панчевска 

info@jamacedonia.mk; 

ljupka@jamacedonia.mk

12-1313/2 22.06.2021 x

21.07.2021 1587/1

Регионален центар за одржлив развој - 

Гевгелија 29.09.2006

Катица Хаџи 

Николова  

Трајковска 

rcorgvg@gmail.com  

rcorgevgelija@yahoo.com 
12-1587/2 27.07.2021 x 

04.10.2021 2033/1

Здружение за социјални иновации 

АСОЦИЈАЦИЈА ЗА РАЗВОЈ НА НОВИ 

ОПЦИИ - Скопје 25.07.2013 Ирина Јаневска

arno.mkd@gmail.com

21.10.2021 2113/1

Здружение Независна аматерска 

театарска група НАТГ АМАТЕР Охрид 29.09.2014 Јован Цветкоски

natg.amater@yahoo.com

12-2113/2 x

02.11.2021 2164/1

Здружение  за волонтеризам -

Волонтерски центар - Скопје 25.01.2006 Никола Станкоски
ves_contact@yahoo.com 

12-2164/2 11.11.2021 x

17.11.2021 2251/1

Здружение за неформална едукација 

на млади луѓе Извиднички одред 

„Компас“ - Битола 13.11.2020 Илија Василевски

io.kompas.bt@gmail.com 

12-2251/2 19.11.2021 х

22.11.2021 2275/1

Центар за развој на медиумите на 

заедниците МЕДИУМ 20.06.2007

Добринка 

Стојановска 
community.mediadev@gmail.com

12-2275/2 25.11.2021 х

22.11.2021 2282/1

Здружение за развој на 

општествената одговорност и 

унапредување на квалитетот на живот 

МОЈОТ ПАТ 07.02.2007

Кристина 

Михајловска

mojotpat@hotmail.com

12-2282/2 25.11.2021 х
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23.11.2021 2288/1

Здружение на граѓани за остварување 

и унапредување на човековите права, 

одржлив локален и рурален развој и 

прифаќање на културната 

разноличност ЕДИНСТВО НА 

ЗАЕДНИЦИТЕ од СКОПЈЕ 05.02.2013

Воислав 

Стојановски

edinstvozazaednicite@hotmail.com

12-2288/2 25.11.2021 х

25.11.2021 2349/1

Центар за образовни и развојни 

иницијативи ИНОВА ЛАБ БИТОЛА 11.12.2017 Елизабета Тошева
innovalab.mk@gmail.com  

12-2349/2 29.11.2021 х

25.11.2021 2356/1

Здружение „Мултиетничка 

интеграција за интернационални 

култури МОЗАИК МЕИК- Скопје „ 05.08.2015

Драгица 

Костадиновска

info@mosaic.com

12-2356/2 29.11.2021 х

26.11.2021 2366/1

Здружение за поттикнување и 

промоција на информатиката 

„Асоцијација на студенти и 

инфоматичари“ - Скопје 10.03.2017 Никола Додов

nikola.dodov@outlook.com  

asi.skopje@gmail.com

12-2366/2 29.11.2021 x

26.11.2021 2365/1

Студентски парламент на Факултетот 

за информатички науки и 

компијутерско инжинерство - Скопје 01.02.2012

Александар 

Георгиевски

aleksandargjorgievski@gmail.com

12-2365/2 29.11.2021 x

26.11.2021 2364/1

Здружение за развој на општеството - 

социјални иновации „ВАКЕ УП“ - 

Скопје 15.03.2019

Александар 

Георгиевски

aleksandargjorgievski@gmail.com

12-2364/2 29.11.2021 x

29.11.2021 2379/1

Здружение на граѓани за 

истражување, развој, едукација и 

мониторинг НОВА УРБАНА ИДЕЈА - 

Скопје 11.07.2009

Стаменковски 

Стојче

inovaurbana@gmail.com

12-2379/2 29.11.2021 x

29.11.2021 2378/1

Здружение за подобро здравство, 

образование и социјална грижа САНО - 

Скопје 28.03.2018 Марија Тасев 

infosano@yahoo.com

12-2378/2 29.11.2021 x

29.11.2021 2376/1

Здружение за значење на еколошкото 

образование за осовременување на 

образовниот процес ЗЕОООП Скопје 06.11.2014

Александра 

Петровска

zdrzeooopsk@gmail.com

12-2376/4 14.12.2021 х

29.11.2021 2373/1

Здружение за развој на младите  

ПЛАТФОРМА ЗА ЗАЈАКНУВАЊЕ НА 

МЛАДИТЕ - ГОСТИВАР 24.04.2015 Арлинд Муслиу

yepmk2015@gmail.com

12-2373/2 29.11.2021 x

30.11.2021 2383/1

Здружение за развој млади за јавен 

интерес Дебар 30.07.2020

Исамудин 

Османлиу
mladizajaveninteres@gmail.com

12-2383/2 14.12.2021 х

30.11.2021 2392/1

Здружение на граѓани МИЛЕНИУМ - 

Теарце 14.02.2002 Таџедин Селими taxhedin@gmail.com 12-2392/2 14.12.2021 x
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30.11.2021 2391/1

Здружение Центар за иновации за 

развој на заедницата - Тетово 12.09.2019 Агрон Рустеми a.rustemi@seeu.edu.mk 12-2391/2 14.12.2021 х

02.12.2021 2413/1

Здружение на алумнисти на 

програмата СВТ Алумни 01.12.2012 Иван Дургутов contact@swtalumnimk.com 12-2413/1 14.12.2021 x

06.12.2021 2437/1

Извиднички одред Браќа 

Миладиновци - Скопје 26.12.1994 Бобан Москов moskov_scout@hotmail.com 12-2437/2 14.12.2021 x

09.12.2021 2469/1

Здружение Иницијатива за граѓански 

ИГИ Гостивар 05.09.2016 Анета Филипоска igiorganisation@gmail.com 12-2469/2 14.12.2021 x

10.12.2021 2473/1

Здружение на млади правници ЛЕГАЛ 

ТИНК - Штип 12.03.2018 Ана Здравева legalthinkmk@hotmail.com 12-2473/2 14.12.2021 x

13.12.2021 2485/1

Здружение за локален и рурален 

развој Тетово 13.06.2006

Ивана Срцева 

Синадиновска office@zlrr.org.mk 12-2485/2 15.12.2021 x

20.12.2021 2545/1 Здружение МЛАДИНСКИ КЛУБ ШТИП 27.04.2011 Драгана Митровиќ

mladinski_1@yahoo.com ; 

dragana.mitrovikj@yahoo.com  12-2545/2 02.02.2022 x

20.12.2021 2542/1

Извиднички одред АВАНТУРИСТИ  -

Кавадарци .20.02.2020 Дарко Зоков ioavanturisti@yahoo.com 12-2542/2 04.02.2022 x

21.12.2021 2556/1

Здружение на граѓани за 

промовирање и зачувување на 

културните и духовните вредности - 

ЛЕГИС Скопје 28.07.2009 Јасмин Реџепи jasmin.redjepi@yahoo.com 12-2556/2 02.02.2022 x

22.12.2021 2567/1

Здружение на граѓани Центар за 

младинска афирмација Скопје 22.07.2020 Стефан Ѓиноски stefanginoski@gmail.com 12-2567/2 02.02.2022 x  

30.12.2021 2637/1

Здружение на граѓани ГРИТ 

Пробиштип 14.12.2020 Мартина Јачевска m.jacevska@gmail.com 12-2637/2 02.02.2022 x

14.01.2022 116/1

Здружение на граѓани, Центар за 

регионале Одржлив развој - ЦРОР 29.10.2009 Марија Јаневска marija912@gmail.com 12-116/2 25.01.2022 x

05.07.2022 1489/1

Студентски парламент на Правен 

факултет Јустинијан Први - Скопје 20.03.2009 Душко Дончев dusko.doncev@yahoo.com 12-1489/2 05.07.2022 x

08.07.2022 1511/1

Здружение за одржлив развој и 

заштита на животна средина ГОУ 

ГРИН Скопје 01.02.2010 Мила Јовановска milajovanovska@bidizelen.org 12-511/2 08.07.2022 x

18.07.2022 1601/1

Здружение за одржлив развој 

ВИРИДИС Штип 29.06.2021 Зоран Иванов zoko.ivanov@gmail.com 12-1601/2 26.07.2022 x

31.08.2022 1819/1 Младинска Асоцијација ИМКА Битола 31.05.2002 Виктор Илиев contact@ymca.mk  1819/2 06.09.2022 x

31.08.2022 1821/1

Здружение за развој на меѓуетничка и 

родова толеранција и промоција на 

спортски активности за деца и мали 

ПРОГРЕС 2019, Скопје 19.04.2019 Блерим Саити progress.shkup@gmail.com 1821/2 06.09.2022 x
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01.09.2022 1836/1

Студентски парламент на Факултетот 

за електротехника и информациски 

технологии - Скопје 28.10.1991 Анџело Лазаревски spfeit@feit.ukim.edu.mk 1836/2 06.09.2022 x

01.09.2022 1841/1

Здружение за истражување на 

пазарот на труд во функција на 

мултиетничка толеранција - 

ПРОФИЦИО - СКОПЈЕ 21.01.2013

Билјана 

Младеновска 1841/2 06.09.2022 x

02.09.2022 1891/1

Здружение за рурален развој Локална 

акциона група ЛАГ СКАРДУС - 

Јегуновце 27.08.2016

Бобан 

Костадиновски lag.skardus@gmail.com 1891/2 06.09.2022 x

02.09.2022 1892/1 МЛАДИНСКИ СОВЕТ Прилеп 09.07.1999 Зоран Илиески contact@ycp.org.mk 1892/2 06.09.2022 x

02.09.2022 1896/1

Центар за истражување, едукација 

тренинг  и интеграција на младите во 

општеството ЕУРО - БРАИН - Скопје 23.04.2011 Бојана Денковска eurobrainoffice@gmail.com 1896/2 06.09.2022 x

02.09.2022 1899/1

Здружение за развој на младите 

ФАКТОР - Кичево 19.10.2015 Лиридон Зенку factor_youth@yahoo.com 1899/2 06.09.2022 x

02.09.2022 1901/1

Здружение за европска интеграција 

ЕВРОПСКА ГЛЕДНА ТОЧКА Битола 25.02.2014 Дејан Петровски dejanegt@gmail.com 1901/2 06.09.2022 x

02.09.2022 1902/1

Здружение за развој на ромската 

заедница СУМНАЛ Скопје 29.04.2011

Фатма Бајрам 

Аземовска sumnalb@yahoo.com 1902/2 06.09.2022 x

05.09.2022 1905/1

Здружение Совет на експерти за 

образование и наука 27.10.2009 Перо Миновски perominovski@yahoo.com 1905/2 06.09.2022 x

21.10.2022 2181/1

Здружение на граѓани за 

унапредување на развојните процеси 

ПРО ЛОКАЛ Битола 21.12.2009 Емилија Ѓероска cso.prolocal@gmail.com 2180/2 10.11.2022 x
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